
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.03. 2018  № 91 

м. Золотоноша  

 

Про проведення робіт з незалежної оцінки вартості 

нерухомого та окремо визначеного майна на 2018 рік 

 

 Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(27.03.2018 № 634) щодо проведення робіт з незалежної оцінки вартості 

нерухомого та окремо визначеного майна, враховуючи протокол № 2 від 

23.03.2018 конкурсної комісії по визначенню суб'єктів оціночної діяльності на 

проведення незалежної оцінки вартості нерухомого та окремо визначеного 

майна на 2018 рік, керуючись п. 1 „а” ст. 29 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради  вирішив: 

 

1. Зобов’язати структурні підрозділи виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради замовляти в 2018 році роботи з проведення незалежної оцінки 

вартості нерухомого та окремо визначеного комунального майна в  

м. Золотоноша в ПП „Консультант”. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та управління житлово-комунального 

господарства (Флоренко О.А.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Флоренко 53077 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

